PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

DECRETO Nº 027/2017, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

APROVADO EM CONCURSO PUBLICO

DE 2014, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADO (a), LEONARDO JOSE LOSS, aprovado (a) no Concurso Público de

001/2014 na 3º colocação, inscrição 001931, através da 46ª convocação de 2017 no cargo de

ENFERMEIRO.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos quatro dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e dezessete.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

REOFRAN PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Administração